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SYKSYINEN AAMU 

 

Vain valon aavistus. 

Aamun  värit ovat hukkuneet 

sumun taakse ja alakuloisuuden viitta 

lepää luonnon harteilla. 

 

Muistan hymyilevät silmut 

rantakoivuissa. 

Suihkulähteen kivetyksen, 

johon piirtelin sormellani nimesi 

kirjaimia 

ja aurinko suuteli hiuksiani. 

 

Tänään oksat huojuvat. 

Villi lehtisade peittelee maan.. 

Minussa yhä eilisen muistot 

ja huomisen toivon värit. 

 

© Auli  

 

Evankeliumiteksti: Uskonpuhdistuksen muistopäivä, Uskon perustus  

(Ensimmäinen vuosikerta): Joh. 4: 46-53 (1938 käännös) 

Niin hän tuli taas Galilean Kaanaan, jossa hän oli tehnyt veden viiniksi. Ja Kapernaumissa oli eräs 

kuninkaan virkamies, jonka poika sairasti. Kun hän kuuli Jeesuksen tulleen Juudeasta Galileaan, meni 

hän hänen luoksensa ja pyysi häntä tulemaan ja parantamaan hänen poikansa; sillä tämä oli 

kuolemaisillaan. Niin Jeesus sanoi hänelle: "Ellette näe merkkejä ja ihmeitä, te ette usko". Kuninkaan 

virkamies sanoi hänelle: "Herra, tule, ennenkuin minun lapseni kuolee". Jeesus sanoi hänelle: "Mene, 

sinun poikasi elää". Ja mies uskoi sanan, jonka Jeesus sanoi hänelle, ja meni. Ja jo hänen ollessaan 

paluumatkalla hänen palvelijansa kohtasivat hänet ja sanoivat, että hänen poikansa eli. Niin hän 

tiedusteli heiltä, millä hetkellä hän oli alkanut toipua. Ja he sanoivat hänelle: "Eilen seitsemännellä 

hetkellä kuume lähti hänestä". Niin isä ymmärsi, että se oli tapahtunut sillä hetkellä, jolloin Jeesus oli 

sanonut hänelle: "Sinun poikasi elää". Ja hän uskoi, hän ja koko hänen huonekuntansa. 

 

 

 



Jaakob: Kiitos Auli, rakas. Niin, tässä Jeesus tuli Kaanaan kylään. Sehän on siellä Nasaretin vieressä. 

Mekin saamme joka syksy kulkea siellä Israelin maassa. Ne ovat ihan lähekkäin siellä, ja Natanaelhan 

sanoi Nasaretista, että ”Voiko Nasaretista tulla mitään hyvää?” (Joh. 1:46a), koska se oli paljon 

pienempi ja takapajuisempi kylä sitten Jeesuksen aikaisen Kaananin kylän vieressä.  

Auli: Kyllä. Ja tässä nyt tuli tällainen ihmeteko. Jeesushan ihmetteli ensin sitä, että te tarvitsette ihmeitä 

ja merkkejä ja sitten vasta uskotte. Eräällä tavalla tämähän oli tällainen kaukoparantaminen, koska 

Jeesus sanoi tälle isälle, että ”Mene, sinun poikasi elää”. Hän ei ollut siinä paikan päällä, tämä poika. Ja 

tässä vaadittiin tältä isältä myöskin uskoa, ilman että hän näki näillä fyysisillä silmillä. Sitten mietin 

juuri sitä, että miksi Jeesus sitten lausuu tämän jakeen 48 sanat ensin, että ” Ellette näe merkkejä ja 

ihmeitä, te ette usko”. Jotenkin ajattelen, että Jeesus sanoi näin myös ylösnousemuksen jälkeen 

Tuomaalle, että nyt kun sinä näet minut, ja nämä haavat, ja nämä naulanjäljet, niin sinä uskot. ”Autuaat 

ne, jotka eivät näe ja kuitenkin uskovat!” (Joh. 20.29b). Hän sai varmaankin olla murheellinen monta 

kertaa, ja myös nyt on murheellinen Taivaassa meidän tähtemme, että me olemme niin epäuskoisia. Me 

emme kerta kaikkiaan vaan usko, että meidän pitää koko ajan nähdä kaikki, ja mahdollisesti vielä 

etukäteen tietää asioita, että me jotenkuten tässä uskon elämässä jaksetaan mennä eteenpäin. 

Jaakob: Jeesushan sanoo myöskin,että kuinka kauan minun täytyy kärsiä tätä epäuskoista sukupolvea 

(Matt. 17:17) ja sillä lailla oli murheellinen siitä uskon puutteesta, mikä sekä kansalla että oppineilla oli 

siellä. Mutta, Herralle kiitos, sama Pyhä Henki, joka paransi tässäkin sen kauempana olevan pojan, niin 

Pyhä Henki tänä päivänä jakaa meille armonlahjoja, ja yksi näistä armonlahjoista on uskon armonlahja. 

Siis, että kun rukoilemme ja uskomme sen saaneemme, niin joillekin kun on erityinen uskon armonlahja 

annettu – Pyhä Henkihän jakaa tämänkin armonlahjan niinkuin lahjapakettina, ilman ansioita, ne voi 

tulla vaikka nukkuesssa – ja sitten se uskon armonlahja kun toimii, niin silloin myöskin rukouksessa on 

ihmeellinen voima ja ihminen voi todellakin silloin olla erilainen kuin nämä ihmiset, jotka olivat 

Jeesuksen aikana tässä evankeliumitekstissä Hänen seuranaan. Se on yksi Pyhän Hengen toimintatapa, 

ja tietysti Jeesushan sanoi, että teille on parempi, että minä menen pois (Joh.16:7), koska minä lähetän 

Pyhän Hengen, ja Pyhä Henki voi todellakin olla miljoonissa, miljardeissa paikoissa täällä maan päällä 

yhdellä kertaa. Niilo Yli-vainiohan kun esimerkiksi puhui puhelimessa jonkun kanssa, niin ihmiset 

paranivat, kun Niilo rukoili. Ja paljon on tällaista nykyisinkin, että ihan sähköisten medioiden 

välityksellä ihmisiä paranee ja Pyhä Henki toimii. Hän on aktiivinen täällä maan päällä, ja Pyhä Henki 

myöskin vaikuttaa ihmisissä uskoon tulemisen, tekee herätyksiä täällä, Hänelle kaikki kiitos ja kunnia, 

myöskin, vaikka Hänen tarkoituksenaan onkin tietysti aina korottaa Jeesusta. 

Auli: Aivan. Ja sitten minä mietin myöskin sitä, että miksi tämä meidän usko on niin hirveän haurasta, 

ja tosiaan, vaikka ihminen näkisi, että toinen parantuu tuossa, niin saattaa olla, että joka tapauksessa hän 

ei usko Jeesuksen voimaan parantaa, Hänen jumaluuteensa. Paholaisen toinen nimihän on 

sielunvihollinen, ja sieluhan kattaa ajatukset, tunteet ja tahdon. Ja vaikka minä näkisin tässä silmilläni 

jotain, niin sielunvihollinen on tullut varastamaan kaiken hyvän, tappamaan ja tuhoamaan (Joh. 10:10), 

niin niitä selityksiä hän sysää meidän sydämeen ja sieluun ja mieleen, että se on joku suggestio tai jotain 

muuta selitystä tulee, koska hän on sielun vihollinen, missä meidän tunteet, ajatukset ja tahto ovat, ja 

hän pommittaa erityisesti niitä, että minä voisin ajatella aivan jotakin muuta kuin että se on Jumalan 

ihme. Minun tunteisiin pyrkii vaikuttamaan, ja sen takia sielunvihollinen on nimenomaan sielun 

vihollinen. Eli sen, minkä Pyhä Henki kylvää, niin sielunvihollinen tulee ja tahtoo riistää pois meiltä. 

Jaakob: Kyllä, niinkuin Jeesus sanoo, sielunvihollinen on tullut tappamaan, varastamaan ja tuhoamaan, 

mutta on myöskin ovela sillä lailla, että esimerkiksi joissain reiki-hoidoissa saattaa joskus tapahtua 

sellaista parantumista, näennäisesti joku, vaikka polvi, paranee, mutta myöhemmin ne seuraukset siitä 

ovat sitten pahemmat – viimeiset tulevat pahemmiksi kuin mitä nämä ensimmäiset (Luuk. 11:26). 

Sielunvihollinen valitettavasti on myöskin ovela ja joskus pukeutuu susi lammasten vaatteisiin ja hämää 

meitä, kun se kuitenki on älyltänsä aika paljon meidän yläpuolellamme. Mutta jos rukoillaan vielä niitä 

parantumisia etenkin, että Pyhä Henki niitä tekisi. 

Jaakob: Kiitos, Herra, että Sinä toimit tänä päivänä. Nytkin, paranna siellä ruudun toisella puolella 

ihmisiä, joilla on kaikenlaisia sairauksia, vaivoja ja sisäistä rikkinäisyyttä. Herra, kosketa sillä lailla, että 

he tuntevat, että nyt Sinä olet asialla, Pyhä Henki, sinä kosketat katsojia, parannat, eheytät, ja teet heistä 

myöskin Sinun lapsiasi, Herra, niin, että he saavat Jeesuksen sydämeensä. Jeesus juutalaisen nimessä, 

aamen. 



  

ON HERRA KIITETTY JUMALA 
 

:,: On Herra kiitetty Jumala. Hän hallitsee. :,: 

Kerran Israelin lapset Hän merelle vei 

ja kansa pelastui farao ei. 

Silloin iloiten voitonjuhlaa karkeloitiin. 

Tätä uutta kiitosvirttä laulettiin: 

 

   Suuri on Herran voima.  

   Herra on tosi Jumala! 

   Suuri on Herran voima. Hän on mahtava. 

   Suuri on Herran voima.  

   Herra on tosi Jumala! 

   Suuri Hän on. Suuri Hän on. 

 

:,: On Herra kiitetty Jumala. Hän hallitsee. :,: 

Kerran Israelin lapset alas Jerikoon saa. 

Hän sanoi:”Nyt menkää ympyrää!” 

Siinä kiersivät viikon verran kaupunkia, 

kunnes Herra sanoi: ” Lapset huutakaa!  

 

Suuri... 

 

:,: On Herra kiitetty Jumala. Hän hallitsee. :,: 

Kerran lapsensa syntiin ovat hukkumassa. 

Hän puolestaan astuu kuolemaan. 

Siitä ylistän vain kun armon lahjaksi sain. 

Laulan kiitos Jeesus nimellesi!  

 

Suuri... 
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